2024 年４月 8 日

各 位

会  社  名 山下医科器械株式会社

代表者氏名 代表取締役 執行役員 社長  山下 尚登

問 合 せ先 取締役 執行役員 𠮷田 弘幸

（ＴＥＬ 092-402-2950）

 人事異動に関するお知らせ

当社は、下記の通り人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

１．人事異動 （2024 年６月１日付）

氏名 新役職名 旧役職名

吉富 俊久 営業本部 長崎支社 支社長 営業本部 長崎支社 次長

谷口 亮 営業本部 佐賀支社 支社長 営業本部 武雄営業所 所長

高山 由 営業本部 熊本支社 支社長 営業本部 熊本支社 次長

平田 廣和 営業本部 武雄営業所 所長 営業本部 佐賀支社 支社長

松﨑 弘朗 営業本部 唐津営業所 所長 営業本部 筑豊営業所 所長

椎葉 博文 営業本部 筑豊営業所 所長 営業本部 北九州支社 課長

以上